

 **CONAD**

 **CONAD**  
SUPERSTORE

 **CONAD**  
CITY

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 28 AGOSTO A MARTEDÌ 3 SETTEMBRE 2024

# CONVENIENZA PIÙ



PROSCIUTTO COTTO  
GRAN BISCOTTO  
ALTA QUALITÀ  
DELI ROVAGNATI  
al taglio  
all'etto

**1,79**

€ 17,90 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI

BISCOTTI  
GOCCIOLE  
PAVESI  
1 kg

**2,99**



MASSIMO ACQUISTABILE  
4 PEZZI ASSORTITI

COCA COLA  
classica/zero  
pet - 4x1,5 L

**4,99**

**ARTISTI DELLA QUALITÀ**



**CONAD**



NETTARINE  
GIALLE

**2,29**

al kg



MELONI RETATI  
origine Italia  
1ª categoria

**1,49**

al kg



CAROTE BIO  
ALCE NERO  
origine Italia  
350 g

**0,99**

€ 2,83 al kg



CUORE DI MERLUZZO  
NORDICO FRESCO

**18,90**

al kg

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA  
CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA.



YOGURT MAGRO  
SENZA LATTOSIO  
ZERO GRASSI  
BELLA VITA FREE  
MERAN  
vari tipi  
2x125 g

**0,98**

€ 3,92 al kg



PASTA DI SEMOLA  
VOIELLO  
formati normali  
500 g

**0,95**

€ 1,90 al kg



OLIO  
EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
100% ITALIANO  
PIETRO CORICELLI  
1 L

**9,99**



MAXIBON CLASSIC  
NESTLÉ  
4 pezzi - 384 g

**2,49**

€ 6,48 al kg



PIZZA  
BELLA NAPOLI  
LA CLASSICA  
BUITONI  
2 pezzi - 650 g

**3,49**

€ 5,37 al kg



BUONDI L'ORIGINALE  
BAULI  
6 pezzi - 198 g

**1,50**

€ 7,58 al kg



PASTA FRESCA RIPIENA  
I GRANCLASSICI FINI  
tortellini al prosciutto crudo/  
grantortello ricotta e spinaci  
2x250 g

**2,59**  
€ 5,18 al kg

FORMAGGIO  
BERGADER  
EDELPI LZ  
al taglio  
all'etto

**1,09**  
€ 10,90 al kg

STAGIONATO SALPI  
al taglio  
all'etto

**1,49**  
€ 14,90 al kg



PASSATA  
DI POMODORO  
CLASSICA  
VELLUTATA  
DE CECCO  
700 g

**0,99**  
€ 1,41 al kg



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
NOSTROMO  
classico - 4x70 g/  
pinne gialle apri gira facile  
4x65 g

**3,25**



BIRRA  
TUBORG GREEN  
66 cl

**1,19**



\*LINEA  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH  
vari tipi

**6,90**



\*CANDEGGINA  
GENTILE ACE  
igienizzante/  
profumata  
2x3,100 L

**5,98**  
€ 0,96 al L



CARTA IGIENICA  
10° ANNIVERSARIO  
WOW  
2 veli - 4 rotoli

**0,79**

# CONVENIENZA

FINO AL 30 SETTEMBRE 2024

# PREZZI RIBASSATI DEL MESE

RISPARMIO GARANTITO  
SU TANTI PRODOTTI

PREZZI  
RIBASSATI  
DEL MESE

TANTI PRODOTTI A PREZZI SEMPRE PIU BASSI  
CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



**milk**  
*Zero Grassi*  
YOGURT MAGRO

**milk**  
*Cremoso*  
YOGURT INTERO

YOGURT FRUTTA  
MILK  
cremoso/  
zero grassi  
8x125 g

**2,49** €



LA PASSATA  
POMODORISSIMO  
SANTA ROSA  
700 g

**0,79** €  
€ 1,13 al kg



TONNO  
ALL'OLIO DI OLIVA  
MARE APERTO  
3x70 g

**2,49** €  
€ 11,86 al kg



ACQUA MINERALE  
**SORGESANA**  
OLIGOMINERALE  
NATURALE

ACQUA NATURALE  
SORGESANA  
pet - 6x2 L

**1,20** €

La Qualità e la Convenienza

# QUOTIDIANA CONAD



*La qualità Conad  
al miglior prezzo.*

Centinaia di prodotti indispensabili  
a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa al CX Store Award e vince il Premio GDO come  
**LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA**

**CONAD**

BASE FRESCA CONAD  
sfoglia rotonda/  
brisée rotonda/  
sfoglia rettangolare - 230 g

**1,15 €**  
€ 5,00 al kg

**CONAD**

CROSTATINE  
CONAD  
crema cacao/  
albicocca  
6 pezzi - 240 g

**1,39 €**  
€ 5,79 al kg

**CONAD**

ORZO SOLUBILE  
CONAD  
120 g

**1,20 €**  
€ 10,00 al kg

**CONAD**

MIELE MILLEFIORI  
CONAD  
1 kg

**7,49 €**

**CONAD**

BEVANDA  
a BASE di SOIA  
con CACAO

BARISTA  
MANDORLA

BEVANDA CONAD  
a base di soia  
con cacao/  
barista mandorla/  
barista avena  
brik - 1 L

**1,79 €**

**CONAD**

SUGO  
allo  
SCOGLIO

SUGHI CONAD  
allo scoglio classico/  
allo scoglio  
con pomodoro/  
alle vongole - 450 g

**3,89 €**  
€ 8,64 al kg

su cui puoi sempre contare

# Velocizza la raccolta con questi prodotti.

Fino al 31 dicembre 2024  
UN ANNO PER PRENDERTI  
CURA DI TE  
Fai la spesa, accumula punti  
e trasformati in premi per te.

Scopri in negozio,  
su mipremio.conad.it  
e HeyConad App.



KIWI ZESPRI  
SUNGOLD  
origine  
Nuova Zelanda  
1ª categoria - 500 g

**3,78**  
€ 7,56 al kg

7  
PUNTI



BUONA DOMENICA  
AMADORI  
vari tipi - 700 g

**8,90**  
€ 12,71 al kg

18  
PUNTI



LATTE UHT  
BENEFIT ZYMIL  
vari tipi  
pet - 1 L

**1,95**

4  
PUNTI



MARGARINA OMEGA 3  
VALLE  
250 g

**1,89**  
€ 7,56 al kg

2  
PUNTI



YOGURT FRUTTA  
ZERO% GRASSI  
YOMO  
8x125 g

**3,99**

4  
PUNTI



YOGURT KYR  
pappa reale/  
albicocca e miele/  
fragola - 2x125 g

**1,29**  
€ 5,16 al kg

1  
PUNTO



SPALMABILE FRESCO  
ALLA RICOTTA  
NUVOLA  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
180 g

**1,69**  
€ 9,39 al kg

1  
PUNTO



FETA GRECA D.O.P.  
A CUBETTI  
ZORBAS  
200 g

**3,69**  
€ 18,45 al kg

3  
PUNTI



PARMIGIANO REGGIANO  
PRODOTTO  
DI MONTAGNA  
24 MESI  
DI STAGIONATURA  
PARMAREGGIO  
GRAN TERRE  
250 g

**5,90**  
€ 23,60 al kg

6  
PUNTI



PALLINA  
DI PROSCIUTTO  
COTTO FIORUCCI  
150 g

**1,89**  
€ 12,60 al kg

2  
PUNTI



AFFETTATO DI MARE  
CORAYA  
120 g

**2,29**  
€ 19,00 al kg

2  
PUNTI



RISO CARNAROLI  
CURTIRISO  
1 kg

**2,79**

4  
PUNTI



OLIO SPRAY  
FRIOL  
150 ml

**2,39**  
€ 15,93 al L

5  
PUNTI



ACETO BALSAMICO  
SPRAY PONTI  
250 ml

6  
PUNTI



TONNO  
ALL'OLIO DI OLIVA  
NOSTROMO  
300 g

8  
PUNTI



TONNO LEGGERO  
MAREBLU  
3x60 g

**2,79**  
€ 15,50 al kg

6  
PUNTI



BISCOTTI OREO  
double creme - 157 g/  
vaniglia golden/  
choco brownie - 154 g

**1,05**

1  
PUNTO



GIRELLA  
L'ORIGINALE  
BAULI  
cacao  
8 pezzi - 280 g/  
granella  
6 pezzi - 240 g/  
caramello  
6 pezzi - 210 g

**2,49**

1  
PUNTO

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



<p>CARAMELLE HARIBO vari tipi</p> <p><b>1</b> PUNTO</p> <p><b>1,10</b> €</p>	<p>MAGNUM BOMBONIERA CLASSIC ALGIDA 104 g</p> <p><b>6</b> PUNTI</p> <p><b>3,49</b> €</p> <p>€ 33,56 al kg</p>	<p>TORTA GELATO REGINA SAMMONTANA 1 kg</p> <p><b>10</b> PUNTI</p> <p><b>9,90</b> €</p>	<p>ACQUA NATURALE VITASNELLA pet - 6x50 cl</p> <p><b>2</b> PUNTI</p> <p><b>1,39</b> €</p>	
<p>LEMONSODA ENERGY lemon/ tropical - 50 cl</p> <p><b>2</b> PUNTI</p> <p><b>1,19</b> €</p>	<p>CEDRATA SODA TASSONI 4x18 cl</p> <p><b>4</b> PUNTI</p>	<p>BIBITE SANPELLEGRINO vari tipi - 4x20 cl</p> <p><b>5</b> PUNTI</p> <p><b>2,90</b> €</p>	<p>BIRRA CRUDA PERONI 50 cl</p> <p><b>2</b> PUNTI</p> <p><b>1,19</b> €</p>	
<p>SAUVIGNON MALVASIA I TRATTURI SALENTO I.G.P. NOTTE ROSSA 75 cl</p> <p><b>5</b> PUNTI</p> <p><b>4,99</b> €</p>	<p>*DETERSIVO LIQUIDO NAPISAN classico/colorati 23 dosi - 1,15 L</p> <p><b>6</b> PUNTI</p> <p><b>3,99</b> €</p> <p>€ 3,47 al L</p>	<p>*LINEA VANISH OXI ACTION vari tipi</p> <p><b>6</b> PUNTI</p> <p><b>4,19</b> €</p>	<p>*SPRAY ACE vari tipi - 600 ml</p> <p><b>4</b> PUNTI</p> <p><b>2,29</b> €</p> <p>€ 3,82 al L</p>	
<p>PANNI MICROFIBRA MULTIUSO CLENDY 4 pezzi</p> <p><b>2</b> PUNTI</p> <p><b>0,99</b> €</p>	<p>CARTA IGIENICA ULTRA COMFORT TENDERLY 6 rotoli - 3 veli</p> <p><b>6</b> PUNTI</p> <p><b>3,35</b> €</p>	<p>SCHUMA DA BARBA INTESA POUR HOMME pelli sensibili/ idratante - 300 ml</p> <p><b>4</b> PUNTI</p> <p><b>1,69</b> €</p> <p>€ 5,63 al L</p>	<p>DOPOBARBA INTESA POUR HOMME antirughe/sensitivo/ energizzante - 100 ml</p> <p><b>4</b> PUNTI</p> <p><b>3,45</b> €</p> <p>€ 34,50 al L</p>	
<p>RASOIO BLUE II GILLETTE 10 pezzi</p> <p><b>8</b> PUNTI</p>	<p>RASOIO SPA BREEZE 3 LAME VENUS GILLETTE + 2 ricariche</p> <p><b>10</b> PUNTI</p> <p><b>8,45</b> €</p>	<p>RASOIO SMOOTH 3 LAME VENUS GILLETTE + 2 ricariche</p> <p><b>10</b> PUNTI</p> <p><b>7,99</b> €</p>	<p>RASOIO VENUS GILLETTE 5 lame + 2 ricariche sensitive/coconut</p> <p><b>10</b> PUNTI</p> <p><b>10,99</b> €</p>	<p>NATURE'S CREATIONS GOURMET PURINA manzo piselli carote/ pollo spinaci pomodoro 85 g</p> <p><b>2</b> PUNTI</p> <p><b>0,95</b> €</p> <p>€ 11,18 al kg</p>

DA MERCOLEDÌ 28 AGOSTO A MARTEDÌ 3 SETTEMBRE 2024



**CONAD**



HAMBURGER DI VITELLO  
PERCORSO QUALITÀ  
CONAD  
320 g

**1,99**

€ 6,21 al kg

BISTECHE  
SENZA OSSO  
DI BOVINO  
ADULTO

**14,90**

al kg

FILETTO  
DI SUINO

**8,90**

al kg

NEL REPARTO  
MACELLERIA,  
VASCHETTE RICICLABILI  
IN **R-PET** CON 50%  
PLASTICA RICICLATA

PIÙ TRASPARENZA, MENO IMPATTO  
SULL'AMBIENTE.



Con questa e tante altre azioni concrete, nei nostri punti vendita, Sosteniamo il Futuro ogni giorno, anche attraverso i prodotti lavorati e confezionati da noi.

**CONAD**  
Persone oltre le cose



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il **QUARTO ANNO** consecutivo in **CAMPANIA** come **MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO**

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



OFFERTA VALIDA NEI PUNTI VENDITA DELLA CAMPANIA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA E CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO.

**CONAD**

**CONAD SUPERSTORE**

**CONAD CITY**



**Sosteniamo il futuro**  
Questo carta è ottenuto da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera sostenibile e da un processo riciclato e da fonti controllate in modo da garantire nel tempo l'altissima qualità del prodotto.

scopri il nuovo  
**conad.it**



scarica  
HeyConad  
APP

inquadra  
il qr code



CONDIZIONI VENDITA: I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nella foto sono relativi al prezzo di vendita, nei quantitativi confezionamento disponibili e sono ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel presente è destinata a soddisfare l'esclusivo dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Per tutti gli indirizzi, i punti vendita, i servizi e le iniziative, visitate il sito [www.conad.it](http://www.conad.it) oppure chiamate il numero verde 800 20 20 20. Per informazioni sulle iniziative e sui servizi, visitate il sito [www.conad.it](http://www.conad.it) oppure chiamate il numero verde 800 20 20 20. Per informazioni sulle iniziative e sui servizi, visitate il sito [www.conad.it](http://www.conad.it) oppure chiamate il numero verde 800 20 20 20.